
Změna zadávací dokumentace č. 1 
 

Podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
ředitelem krajského pozemkového úřadu 

Kontaktní osoba: 
Ing. Bc. Zdeněk Bořil, DiS., tel.: 606 742 702,  
e-mail: z.boril@spucr.cz 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Projektová dokumentace akce "VHO, polní cesty  
a LBC2 v k.ú. Čechy pod Kosířem - II. etapa" 

Sp. značka / č.j.: SP5436/2022-521101 / SPU 205862/2022/121/Bo 

Druh zadávacího řízení: dle § 53 zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 

na základě písemné žádosti dodavatele poskytuje v souladu s § 98 zákona, následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
 

Přesné znění žádosti dodavatele: 

 
 
Dotaz č. 1 
V zadání VŘ jsou uvedeny poldry Pol2 a Pol3, v podkladech DTR jsou poskytnuty 
dokumentace na poldry Pol1 a Pol2. Žádáme o poskytnutí DTR na zadávaný poldr Pol3. 
 
 
Odpověď: 
DTR pro poldr č. 3 přikládáme, při kompletaci zadávací dokumentace a jejích příloh došlo  

k administrativnímu pochybení. 

 

 
Dotaz č. 2 
Většina navrženého lokálního biocentra LBC2 (dle zadání navržená plocha k výsadbě 1,35 
ha) a zátopa poldru Pol2 se nachází na pozemcích soukromých vlastníků, vedených jako 
orná půda. Souhlasí vlastníci s navrženou výsadbou a dočasnou zátopou na jejich 
pozemcích a lze provádět výsadbu na orné půdě? 
 
Odpověď: 
Stavební objekt SO 03 – Lokální biocentrum se z předmětu díla vyjímá. 



 

 
Dotaz č. 3 
Prosím o vysvětlení, co si máme představit pod pojmem "technické nebo formální řešení 

díla" v případě potřeby bezplatné aktualizace dle Čl.VII bod 7.1 Smlouvy o dílo. 

Odpověď: 
Pokud během daného termínu od předání a převzetí díla dojde ke změně předpisů nebo 

technických norem majících vliv na technickou, nebo formální stránku díla, vyhrazuje si 

objednatel právo v případě potřeby (max 1x) vyzvat zhotovitele o bezplatnou aktualizaci díla. 

 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje novou přílohu č. 3 

a č. 4 zadávací dokumentace – Návrh smlouvy o dílo – vypracování PD včetně provedení 

podrobného GTP a Návrh smlouvy o dílo – zajištění AD, které jsou pro uchazeče závazné a 

budou použity pro zpracování nabídky. 

 

 

Zadavatel současně v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek.  

Nová lhůta pro podání nabídek:  

Datum: 20.06.2022 

Hodina: 9:00 

 

 

V Olomouci dne 07.06.2022 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

 

v z. Ing. Helena Chromčáková 

zástupkyně ředitele KPÚ pro Olomoucký kraj 

 

 

Příloha:  

Návrh smlouvy o dílo – vypracování PD včetně provedení podrobného GTP  

Návrh smlouvy o dílo – zajištění AD  

DTR pro poldr č. 3 
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